
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮТЛ 2012-13

  Дата и время проведения   12 июля 2025 0:00   Место проведения

  ШФ Фарватер-2 2012   ДФК "Инкомспорт-Ялта- 2" 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Башлов Александр
Веселов Михаил
Гусельник Александр
Гусельников Павел
Деркач Роман
Догадин Артем
Злобин Даниил
Качмар Богдан
Кипкаев Кирилл
Косолапов Михаил
Кубкин Георгий
Леонтович Михаил
Пащенко Евгений
Рассказов Ярослав
Соколко Артем
Станиславский Владислав
Титов Виталий
Тихонов Дмитрий
Хаустов Марк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бережной Алексей
Бовсуновский Даниил
Бочков Владимир
Галаев Анатолий
Завражных Владислав
Киселев Даниил
Кулаков Владимир
Куликов Натан
Лакман Лев
Лысенков Вадим
Олейник Артем
Осадчий Александр
Стельмащук Илья
Фурман Кирилл
Чиненов Дмитрий
Шаров Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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